
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ОЙСХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3» 

(МБОУ «Ойсхарская СШ №3») 

 

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат 

ГУЬМСАН КIОШТАН «ОЙСХАРАРА 

ЙУККЪЕРА №3 ЙОЛУ ИШКОЛ» 

 
366211, Ч Р, Гудермесский район, с.п.Ойсхар ул.У.М.Кадырова,11,тел.8(938)995-56-08,e-mail:oysangur@list.ru 

 

 П Р И К А З  

  

«10» января  2025г                                                                                                    № 06 

  

О проведении анкетирования 

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства Чеченской 

Республики от 09.09.2024 № 202 «Об организации индивидуального отбора при приеме либо 

переводе в государственные и муниципальные образовательные организации Чеченской 

Республики для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным 

изучением отдельных предметов или профильного обучения», Положением о профильном 

обучении в МБОУ «Ойсхарская СШ№3» с целью учета образовательных интересов и 

потребностей обучающихся 

                                                        ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать проведение анкетирования и анализ результатов анкетирования 

обучающихся и родителей (законных представителей) обучающихся 9 классов.  

2. Утвердить анкету (приложение). 

3. Назначить ответственными: 

 заместителя директора по ВР Занаеву М.У. – за проведение анкетирования; 

 заместителя директора по УР Осмаеву К.Д. – за составление аналитической 

справки по результатам диагностики. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                    Директор                                                Талхикова С.Б.                     

     

     

 


		2025-04-29T08:33:57+0300
	Талхикова Санет Билаловна




